
ZARZĄDZENIE NR 10/RF/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2024 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023.1270 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2023.103 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 18 Uchwały Nr LXX/454/23 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2024 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/454/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2024, zmienionej: 
1) Zarządzeniem Nr 1/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 4 stycznia 

2024 r. 
2) Uchwałą Nr LXXI/462/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
3) Zarządzeniem Nr 3/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 stycznia 

2024 r. 
4) Zarządzeniem Nr 5/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1 lutego  

2024 r. 
5) Uchwałą Nr LXXII/470/24 Rady miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 lutego 2024 r. 
6) Zarządzeniem Nr 6/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  z dnia 16.02.2024 r. 
7) Zarządzeniem Nr 7/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 4 marca 

2024 r. 
8) Uchwała Nr LXXIII/482/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21 marca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"  Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 72.056.911,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 48.415.414,72 zł, w tym: 
a) dotacji 7.273.337,33 zł, 
b) subwencji 23.546.742,00 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 25.393,33 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 23.641.497,00 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 786.583,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 19



2. § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 88.970.040,77 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 49.272.433,45 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 38.318.659,16 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 24.041.510,93 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14.277.148,23 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 2.026.526,29 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.959.988,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 42.460,00 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.924.800,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  5.484.159,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 39.697.607,32 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.287.683,00zł." 
3. §5 otrzymuje brzmienie: 

"W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. Ogólną  w wysokości 170.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) nieprzewidziane wydatki bieżące  70 000,00 zł. 
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00 zł 

2. Celową w wysokości 146.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) zarządzanie kryzysowe  123.500,00 zł 
b) wydatki na zadanie zlecone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po 

przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie 23.000,00 zł. 
4. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 5.484.159,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: 
"1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

3.364.954,79 zł. 
2. Ustala się wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi  w wysokości 3.364.954,79 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4." 
6. § 15. otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.659.344,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 2.700.726,29 zł  
zgodnie z Załącznikiem nr 5." 
7. § 16. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 19



"Wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6 w wysokości 
558.943,75  zł ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 3 z 19



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 190,00 23 800,00 38 990,00

75495 Pozostała działalność 15 190,00 23 800,00 38 990,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 190,00 23 800,00 38 990,00

758 Różne rozliczenia 23 653 338,00 3 468,00 23 656 806,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 596,00 3 468,00 110 064,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 596,00 3 468,00 10 064,00

801 Oświata i wychowanie 685 906,20 340 606,80 1 026 513,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 435,20 39 847,80 91 283,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 435,20 39 847,80 91 283,00

80104 Przedszkola 540 311,00 300 759,00 841 070,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 311,00 300 759,00 500 070,00

852 Pomoc społeczna 1 171 959,33 276 220,00 1 448 179,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 200,00 6 940,00 149 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 700,00 6 940,00 108 640,00

85295 Pozostała działalność 14 733,33 269 280,00 284 013,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 269 280,00 275 392,00

Razem: 71 412 816,92 644 094,80 72 056 911,72

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 235 093,30 0,00 235 093,30

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 134 593,30 0,00 134 593,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -620,00 5 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 620,00 2 420,00

750 Administracja publiczna 5 683 605,00 0,00 5 683 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 263 930,00 -3 850,00 260 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 -3 300,00 12 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 -550,00 4 850,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 700,00 0,00 165 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 571 900,00 3 850,00 4 575 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -9 133,04 190 866,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -5 919,96 154 080,04

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -9 000,00 81 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 200,00 27 903,00 99 103,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 440,00 23 800,00 583 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 550,00 0,00 424 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 11 600,00 39 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -11 600,00 73 400,00

75414 Obrona cywilna 80 700,00 0,00 80 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -420,00 4 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 420,00 1 820,00

75495 Pozostała działalność 26 190,00 23 800,00 49 990,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 190,00 23 800,00 38 990,00

758 Różne rozliczenia 324 000,00 -7 000,00 317 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 500,00 -7 000,00 316 500,00

4810 Rezerwy 223 500,00 -7 000,00 216 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 366 557,29 344 074,80 20 710 632,09

80101 Szkoły podstawowe 12 821 133,00 3 468,00 12 824 601,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 596,00 3 468,00 10 064,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 220,00 39 847,80 449 067,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 890,00 39 847,80 322 737,80

80104 Przedszkola 3 360 806,29 300 759,00 3 661 565,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 000,00 300 759,00 1 400 759,00

852 Pomoc społeczna 4 575 857,00 276 220,00 4 852 077,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 433 087,00 6 940,00 440 027,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 700,00 6 940,00 108 640,00

85295 Pozostała działalność 30 400,00 269 280,00 299 680,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 264 000,00 277 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 570,00 1 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,35 270,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,52 38,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 434,37 434,37

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 2 966,76 9 078,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 533,92 0,00 115 533,92

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 692,00 0,00 117 692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 692,00 0,00 117 692,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 892,00 -620,00 4 272,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 800,00 -1 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 420,00 2 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 235 231,79 0,00 5 235 231,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 364 954,79 0,00 3 364 954,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -620,00 6 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 620,00 2 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 651 274,81 7 000,00 3 658 274,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 261 274,81 0,00 1 261 274,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 904,64 -1 000,00 182 904,64

4300 Zakup usług pozostałych 108 101,21 1 000,00 109 101,21

92195 Pozostała działalność 154 000,00 7 000,00 161 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 88 325 945,97 644 094,80 88 970 040,77

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 107 812,00 107 812,00 0,00 107 812,00 107 812,00 107 812,00 0,00 107 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 220,00 276 220,00 0,00 276 220,00 276 220,00 12 220,00 1 878,87 10 341,13 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 032,00 384 032,00 0,00 384 032,00 384 032,00 120 032,00 1 878,87 118 153,13 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 640,00 108 640,00 0,00 108 640,00 108 640,00 108 640,00 0,00 108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 101 700,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 940,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 640,00 108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 108 640,00 108 640,00 108 640,00 0,00 108 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 280,00 269 280,00 0,00 269 280,00 269 280,00 5 280,00 1 878,87 3 401,13 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 392,00 275 392,00 0,00 275 392,00 275 392,00 11 392,00 1 878,87 9 513,13 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 280,00 269 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 392,00 275 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 270,35 270,35 270,35 270,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 270,35 270,35 270,35 270,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38,52 38,52 38,52 38,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38,52 38,52 38,52 38,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 434,37 434,37 434,37 0,00 434,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 434,37 434,37 434,37 0,00 434,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 966,76 2 966,76 2 966,76 0,00 2 966,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 078,76 9 078,76 9 078,76 0,00 9 078,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 5 207 939,00 5 207 939,00 0,00 5 207 939,00 5 207 939,00 956 439,00 717 239,00 239 200,00 0,00 4 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 220,00 276 220,00 0,00 276 220,00 276 220,00 12 220,00 1 878,87 10 341,13 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 484 159,00 5 484 159,00 0,00 5 484 159,00 5 484 159,00 968 659,00 719 117,87 249 541,13 0,00 4 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 2



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Wartość

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 364 954,79

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 364 954,79

3 364 954,79

WYDATKI

Dział Paragraf Treść Wartość

900 90002
Gospodarka komunalna z tytułu 

gospodarowania odpadami
3 364 954,79

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczna 6 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 23 170,39

4300 Zakup usług pozostałych 3 202 134,40

4430 różne opłaty i składki 1 000,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 420,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 500,00

4710
wpływy na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 350,00

3 364 954,79Razem:

Razem:

Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymiZałącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 1



dział rozdział paragraf treść wartość

851 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu
84 700,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu

911 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Biblioteka

360 000,00

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-

Centrum Kultury i Sportu

20 000,00

1 376 200,00

dział rozdział paragraf treść kwota

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

55 644,00

710 71012 2710

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst-geodezja 

powiat

3 600,00

720 72095 2339
Dotacja celowa przekazania do samorządu województwa na zadania 

bieżące- Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0-okres trwałości projektu
14 400,00

750 75095 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jst-gmina Zbiczno
9 000,00

851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 

niebieska linia

500,00

900 90013 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jst-schronisko Grudziądz
200 000,00

283 144,00

1 659 344,00

dział rozdział paragraf Treść wartość

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemuoświaty-niepubliczne przedszkole Aniołkowo 243 826,29

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Wykaz planowanych dotacji na 2024 rok.

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Razem

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 2



243 826,29

dział rozdział paragraf Treść wartość

010 01009 2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-spółka wodna

10 000,00

010 01044 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - oczyszczalnie 

przydomowe

20 000,00

754 75412 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-OSP Jabłonowo 

Pomorskie

175 000,00

851 85149 2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jst na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
36 400,00

851 85154 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-prowadzenie 

świetlicy środowiskowej przez stowarzyszenie

5 000,00

900 90005 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-wymiana źródeł 

ciepła, program ciepłe mieszkanie

176 500,00

900 90019 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana źródeł 

ciepła na ekologiczne

16 000,00

900 90095 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-sterylizacja,kastracja
5 000,00

921 92120 6570

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych-opieka nad zabytkami

1 876 000,00

921 92195 2360

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora  finansów publicznych-"Dzieci Szmalcówki", 

"Misterium Męki Pańskiej"

7 000,00

926 92605 2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom-wspieranie i 

upowszechnianie sportu

130 000,00

2 456 900,00

2 700 726,29

4 360 070,29

Razem

Łączna suma dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogólna suma planowanych dotacji

Razem

Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 2



 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

1. Nowa Wieś 

Utrzymanie, bieżąca działalność świetlicy 4.000,00 921-92109-4210 

Wykonanie zadaszenia tarasu świetlicy 12.048,09 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie imprez kulturalno-oświatowych w 

SP Płowęż 

500,00 801-80101-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Upowszechnianie idei samorządowych poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.975,81 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4300 

Remont dróg 10.000,00 600-60016-4270 

RAZEM 32.023,90  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Konojady 

 

Remont i bieżące utrzymanie dróg 
8.000,00 600-60016-4270 

2.000,00 600-60016-4300 

Doposażenie OSP Konojady 8.000,00 754-75412-4210 

Remont budynku świetlicy wiejskiej  6.000,00 921-92109-4270 

Utrzymanie świetlicy i terenu przyległego 
0,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
3.000,00 921-92109-4210 

7.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie, doposażenie i działalność 

świetlicy 

10.000,00 921-92109-4210 

 3.801,39 921-92109-4300 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4210 

5.000,00 921-92109-4220 

RAZEM 54.936,39  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

3. 

 

 

Bukowiec 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 921-92109-4210 

2.500,00 921-92109-4220 

Działalność i utrzymanie świetlicy 5.000,00 921-92109-4210 

Wyposażenie świetlicy 4.000,00 921-92109-4210 

Doposażenie OSP Bukowiec 2.000,00 754-75412-4210 

Bieżące utrzymanie dróg 18.425,87 600-60016-4270 

RAZEM 32.425,87  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

Lembarg 

Utrzymanie, działalność i doposażenie 

świetlicy 

10.000,00 921-92109-4210 

6.500,00 921-92109-4300 

 2.500,00 921-92109-4220 

Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.500,00 921-92109-4210 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 

Doposażenie OSP Bukowiec 500,00 754-75412-4210 

Utrzymanie dróg 18.496,37 600-60016-4270 

RAZEM 39.996,37  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

5. 

 

 

Budziszewo 

Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 17.000,00 600-60016-4270 

Równanie szans poprzez dostęp do kultury i 

organizację wyjazdu 

3.000,00 921-92109-4300 

Doposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Utrzymanie świetlicy i boiska 3.051,42 921-92109-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 24.051,42  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 10/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 4



 

 

 

6. 

 

 

 

Jabłonowo Zamek 

Upowszechnianie i wspieranie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

2.500,00 921-92109-4210 

2.500,00 921-92109-4220 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 4.563,37 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 500,00 921-92109-4210 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z 

uwzględnieniem placu zabaw i hydroforni 

30.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 40.063,37  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

Górale 

Naprawa dróg gminnych 10.000,00 600-60016-4270 

Środki czystości, wywóz szamba, zakup 

kwiatów i koszenie trawy 

400,00 921-92109-4210 

600,00 921-92109-4300 

Promocja Miasta i Gminy poprzez organizację 

imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4210 

5.500,00 921-92109-4220 

Wsparcie SP w Góralach - materiały 

dydaktyczne 

1.000,00 801-80101-4240 

Doposażenie OSP w Góralach 2.000,00 754-75412-4210 

Zagospodarowanie terenu świetlicy 
8.000,00 921-92109-4210 

7.517,54 921-92109-4300 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 37.517,54  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

8. 

 

 

Gorzechówko 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 
4.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Promocja Miasta i Gminy poprzez organizację 

imprez kulturalnych 

750,00 921-92109-4210 

1.250,00 921-92109-4220 

Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 14.840,57 600-60016-4270 

RAZEM 21.840,57  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Buk Góralski 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Remont dróg gminnych 13.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 
3.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Wsparcie SP w Góralach - materiały 

dydaktyczne 
1.000,00 801-80101-4240 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 

3.018,96 921-92109-4220 

 500,00 921-92109-4300 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej wraz z 

dokumentacją projektową 

8.500,00 921-92109-4300 

RAZEM 31.018,96  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

Piecewo 

Remont dróg gminnych 20.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie placu zabaw 2.000,00 921-92109-4210 

Ułożenie masy bitumicznej na drodze gminnej 

w Piecewie w kierunku placu zabaw 

17.000,00 600-60016-4300 

Wyposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 800,00 921-92109-4220 

Utrzymanie i doposażenie lokalu w 

Jaguszewicach 

2.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4220 

Zakup energii elektrycznej i utrzymanie obiektu 

500,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4260 

500,00 921-92109-4300 

Równanie szans poprzez dostęp do kultury - 

organizacja wyjazdu 

2.000,00 921-92109-4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 4



Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w 

centrum wsi Piecewo 

3.000,00 921-92109-4210 

2.167,42 921-92109-4300 

RAZEM 54.467,42  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

11. 

 

 

 

Szczepanki 

Remont i utrzymanie dróg 15.000,00 600-60016-4270 

Odnowienie granic drogi która została 

zniszczona 

5.000,00 600-60016-4300 

Działalność, utrzymanie świetlicy i terenu 

wokół niej 

8.000,00 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4220 

3.966,77 921-92109-4300 

RAZEM 33.966,77  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

12. 

 

 

Buk Pomorski 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej 

1.200,00 921-92109-4210 

1.800,00 921-92109-4220 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 16.000,00 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu świetlicy 1.564,80 921-92109-4210 

Materiały dydaktyczne dla SP Jabłonowo 500,00 801-80101-4240 

Dofinansowanie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Remont i utrzymanie dróg 12.000,00 600-60016-4270 

RAZEM 33.564,80  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

Kamień 

Remont świetlicy wiejskiej 6.000,00 921-92109-4210 

Bieżąca naprawa i utrzymanie dróg 17.406,13 600-60016-4270 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

300,00 921-92109-4210 

1.200,00 921-92109-4220 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1.000,00 921-92109-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 700,00 921-92109-4220 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 

Bieżąca działalność i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

1.300,00 921-92109-4210 

RAZEM 28.406,13  
  

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

Płowężek 

Doposażenie placu zabaw 9.850,00 921-92109-4210 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 4.650,00 921-92109-4210 

Doposażenie SP Płowęż 500,00 801-80101-4210 

Doposażenie OSP Jabłonowo Pomorskie 500,00 754-75412-4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy 2.062,17 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu 

zabaw 

500,00 921-92109-4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

1.500,00 921-92109-4220 

RAZEM 19.562,17  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

Mileszewy 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 

5.500,00 921-92109-4220 

Remont dróg 3.000,00 600-60016-4270 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 
1.000,00 921-92109-4210 

3.000,00 921-92109-4220 

Doposażenie OSP Konojady  1.000,00 754-75412-4210 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 
14.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 

3.419,51 921-92109-4210 

5.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 37.919,51  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 3 z 4



L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

Płowęż 

Zakup kruszywa na drogi wiejskie 11.000,00 600-60016-4270 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 17.500,00 921-92109-4210 

 500,00 921-92109-4300 

Zakup umundurowania dla OSP Płowęż 1.000,00 754-75412-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Działalność integracyjna mieszkańców, 

kultywowanie tradycji KGW 

2.500,00 921-92109-4220 

500,00 921-92109-4300 

Wsparcie SP w Płowężu 1.000,00 801-80101-4240 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2.682,56 921-92109-4210 

RAZEM 37.182,56  
 

ŁĄCZNA KWOTA            558.943,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 4 z 4



 
UZASADNIENIE 

dochody 72.056.911,72 zł 
wydatki 88.970.040,77 zł 
deficyt  16.913.129,05 zł 
 
DOCHODY 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.68.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.754 rozdz.75495 par.2100 o kwotę 23.800,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 
Różne rozliczenia 
Pismem Ministra Finansów ST.3.4752.4.2024.g zwiększono plan dochodów w dz.758 rozdz.75814 
par.2100 o kwotę 3.468,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
Oświata i wychowanie 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.14.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.801 rozdz.80103 par.2030 o kwotę 39.847,80 zł oraz w dz.801 rozdz.80104 par.2030 o kwotę 
300.759,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 
Pomoc społeczna 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.17.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.852 rozdz.85228 par.2010 o kwotę 6.940,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.16.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.852 rozdz.85295 par.2010 o kwotę 269.280,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych. 
 
WYDATKI 
Działalność usługowa 
W ramach dz.710 rozdz.71012 przesuwa się planowane wydatki z par.4040 na par.4440 w 
wysokości 620,00 z. dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Administracja publiczna 
W ramach dz.750 wprowadza się zmiany wg poniższego: 
rozdz.75011 par.4040 zmniejszenie o kwotę 3.300,00 zł 
rozdz.75011 par.4440 zmniejszenie o kwotę 550,00 zł 
rozdz.75022 par.4210 zwiększenie o kwotę 500,00 zł 
rozdz.75022 par.4410 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 
rozdz.75023 par.4040 zmniejszenie o kwotę 9.133,04 zł 
rozdz.75023 par.4210 zmniejszenie o kwotę 5.919,96 zł 
rozdz.75023 par.4300 zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł 
rozdz.75023 par.4440 zwiększenie o kwotę 27.903,00 zł, dostosowując plan do występujących 
potrzeb. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W ramach dz.754 rozdz.75412 przesuwa się planowane wydatki w wysokości 11.600,00 zł z 
par.4210 na par.4170, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
W ramach dz.754 rozdz.75414 przesuwa się planowane wydatki w wysokości 420,00 zł z par.4040 
na par.4440, dostosowując plan do występujących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 1 z 3



Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.68.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.754 rozdz.75495 par.4370 o kwotę 23.800,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego. 
Różne rozliczenia 
W dz.758 rozdz.75818 par.4810 zmniejszono rezerwę celową na zadanie zlecone jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych o  kwotę 7.000,00 zł. Tym samym zwiększono 
wydatki w dz.921 rozdz.92195 par.2360. 
Oświata i wychowanie 
Pismem Ministra Finansów ST.3.4752.4.2024.g zwiększono plan wydatków w dz.801 rozdz.80101 
par.4750 o kwotę 3.468,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.14.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.801 rozdz.80103 par.4790 o kwotę 39.847,80 zł oraz w dz.801 rozdz.80104 par.4790 o kwotę 
300.759,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 
Pomoc społeczna 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.17.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.852 rozdz.85228 par.4300 o kwotę 6.940,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.16.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.852 rozdz.85295  o kwotę 269.280,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych wg poniższego: 
par.3110 zwiększenie o kwotę 264.000,00 zł 
par.4010 zwiększenie o kwotę 1.570,00 zł 
par.4110 zwiększenie o kwotę 270,35 zł 
par.4120 zwiększenie o kwotę 38,52 zł 
par.4210 zwiększenie o kwotę 434,37 zł 
par.4300 zwiększenie o kwotę 2.966,76 zł. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
W ramach dz.853 rozdz.85311 przesunięto planowane wydatki w kwocie 3.000,00 zł zpar.4300 na 
par.4210, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
W ramach dz.854 rozdz.85415 wprowadza się zmiany wg poniższego: 
par.4040 zmniejszenie o kwotę 620,00 zł 
par.4400 zmniejszenie o kwotę 1.800,00 zł 
par.4440 zwiększenie o kwotę 2.420,00 zł, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W ramach dz.900 rozdz.90002 przesuwa się planowane wydatki w wysokości 620,00 zł z par.4040 
na par.4440, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W ramach dz.921 rozdz.92109 przesuwa się planowane wydatki w wysokości 1.000,00 zł z 
par.4210 na par.4300. Zmiany dotyczą planowanych zadań Sołectwa Buk Góralski oraz Sołectwa 
Płowęż. 
W dz.921 rozdz.92195 par.2360 zaplanowano wydatki w wysokości 7.000,00 zł na dotacje celową 
udzieloną organizacjom pożytku publicznego na realizację zadań: "Dzieci Szmalcówki", 
"Misterium Męki Pańskiej". 
 
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 2 z 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F97C7E36-8D78-4000-9CDC-ECC4D0FB9C68. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 10/RF/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


